
cg:.'
KRPH-15397-5/ČJ-2017-0500NE-VZ

SMLOUVA

o poskytnutí doplňkových rehabilitačních aktivit pro přÍs|ušníky Krajského ředitelství
policie Královéhradeckého kraje v rámci ozdravných pobytů formou tělesných
rehabilitačních služeb příslušnÍků Krajského ředitelství policie Královéhradeckého
kraje
uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen
,,OZ") (dále jen ,,smlouva")

Smluvní strany
1. Objednatel:

zastoupený:
kontaktní aclresa:

bankovní spojení:
č. účtu:
IČO:
DIČ:
Kontaktní osoba pro

Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Ing. Josefem NERUDOU, ekonomickým ředitelem
Ulrichovo náměstí 810
501 01 Hradec Králové

75151545
CZ75151545
realizaci:

2. Poskytovatel:

zastoupený:
bankovní spojení:
č, účtu:
IČO:
DIČ:
Tel.:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízeni
Magnitogorská 12,101 00 Praha 10
Ing. Vladimírem Trněným, ředitelem

00000582
CZ 00000582

.
e-mail:

zapsári v živnc)stenském rejstříku u městské části Praha 10

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku smlouvu o poskytnuti doplňkových
rehabilitačních služeb pro příslušníky Krajského ředitelství policie Královéhradeckého
kraje v rámci ozdravných pobytů formou tělesných rehabilitačních aktivit přisiušnÍků
Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje.

Il.
Předmět smlouvy

2.1 Předmětem plnění této smlouvy je poskytnutí doplňkových rehabilitačních služeb pro
maximálně 230 přís|ušníků Krajského ředitelství policie Královéhradeckého v rámci
ozdravných pobytů formou tělesných rehabilitačních aktivit příslušníků Krajského
ředi'le|ství policie Královéhradeckého kraje, v souladu s § 80 zákona č. 361/2003 Sb., o
služebním poměru příslušníků bezpečnostních sborů kraje ldále jen policistůl.

2.2 Objednatel ubytuje:
V' ve vlastním zařízení v penzionech na Malém Šišáku, obec Špindlerův Mlýn v 5-ti

denních turnusech v niže uvedených termínech tyto počty policistů:



KRPH-15397-5/ČJ-2017-0500NE-VZ

Termíny jedrlot|ivých turnusů: počty policistů:

Tyto počty se mohou v průběhu roku měnit s tím, že nebudou překročeny výše uvedené
maximálni počty policistů. Přesné počty policistů, kteří nastoupí v jednotlivých turnusech,
budou objednatelem nejméně 14 dní vždy před konáním jednotlivých turnusů upřesněny
a ještě jednou aktualizovány první den zahájeni jednotlivých turnusů.

2.3 Poskytovatel se zavazuje těmto ubytovaným policistům poskytnout doplňkové
rehabilitační služby v rozsahu dle přílohy č. 1 k této smlouvě ,,Doplňkové rehabilitační
služby po jednotlivých turnusech, včetně uvedení cen za jednotlivé doplňkové
služby", která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Kapacita wellness zóny, sauny a
bow|incových drah pro poskytnutí doplňkových a rehabilitačních aktivit uvedených v ČI.
1\/. odst. 4.2 bude v termínech a časech uvedených v příloze č. 1 této smlouvy
rezervována výhradně pro policisty objednatele.

Ill.
Termín a místo plnění

3.1 Termín plnění: Poskytovatel poskytne doplňkové rehabilitační služby v turnusech
uvedených v či. ||. odst. 2.2 této smlouvy a v konkrétních dnech a časech uvedených v
příloze č:. 1 této smlouvy.

3.2 Místo plnění: Místem plnění je objekt poskytovatele, tj. Vojenská zotavovna Bedřichov
- středisko Bedřichov (kontaktní osoba , : , email:

a Vojenská zotavovna Bedřichov - středisko Malý Šišák (kontak.tní
osoba , tel.: , email .

lV.
Cena za poskytríuté služby a platební podmínky

4.1 Celková cena bude obsahovat veškeré náklady a zisk uchazeče nezbytné k realizaci
zakázky a tato cena je nejvýše přípustná.

4.2 jednotková cena za poskytnutí doplňkových rehabilitačnIch služeb je uvedena v pří|c)ze
č. 1 k této smlouvě ,,Doplňkové rehabilitační služby po jednotlivých turnusech,
včetně uvedení cen za jednotlivé doplňkové služby".
Jednotk,ová cena je uvedena zvlášť' pro jednotlivé doplňkové a rehabilitační služby, tj. :



KRPH-15397-5/ČJ-2017-0500NE-VZ
ldoplní uchazečl
- bowling Malý Šišák
- vodní ráj s welness zónou Špindlerův Mlýn - Bedřichov
- sauna Špindlerův Mlýn - Bedřichov
- doprava Malý Šišák - Špindlerův Mlýn Bedřichov
- doprava Špindlerův Mlýn Bedřichov - Malý Šišák

200,00 Kč/dráha 60 min.
195,50 Kč/osoba/120 min.
100,00 Kč/osoba/90 min.
30,00 Kč/osoba
30,00 Kč/osoba

Ceny jsou uvedeny vC. DPH ve výši 15% u doplňkových služeb a 21% u dopravy.

4.3 Platební podmínky:

4.3.1 Poskytovatel po skončení každého turnusu vyfakturuje objednateli za bowling jednotkovc)u
cenu dle ČI. 4..2 této smlouvy za skutečný počet drah a za vodní ráj s wellness zónou, saur)u
a dopravu ve výši za skutečný počet policistů v jednotlivých turnusech. Aktualizace přílohy
č. 1 pro příslušný turnus bude doručena e-mailem 14 dní před zahájením jednotlivých
turnusů a ještě jednou aktualizována a doručena první den zahájení jednotlivých turnusů.
Skutečný počet drah bowlingu a skutečný počet policistů v jednotlivých turnusech bude tvořit
přílohu k jedr|ot|ivým fakturám za každÝ konkrétní turnus.

4.3.2 Objednateí nepřipouští poskytování jakýchkoliv zálohových plateb.

4.3.3 Sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy na
základě píseinného dodatku, který bude podepsán oběma smluvními stranami.

4.3.4 Dilčí faktury budou vystaveny vždy po skončení jednotlivých turnusů, s vyčís|enÍm
skutečného počtu policistů v každém turnuse dle upřesnění počtu policistů 14 dní před
nástapem na konkrétní turnus.

4.3.5 Objednate! provede úhradu v KČ za poskytnuté služby na základě poskytovatelem vystavené
faktury. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 21 dní od jejího
doručení objednateli.

4.3.6 Objednatel je povinen fakturu zaplatit neprodleně, nejpozději však do 14 dnů od jejího
doručení. Objednatel není v prodlení, uhradí-li fakturu do 14 dnů po jeho obdržení, i když po
termínu, který je na daňovém dokladu uveden jako den splatnosti. Cena za poskytnuté
služby se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny za poskytnuté
služby z bar)kovniho účtu objednatele. V případě pochybností se má za to, že dnem
doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

4.3.7 Faktura (ciaňový doklad) vystavená poskytovatelem musí obsahovat náležitosti stanovené
právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčÍs|ení zvlášť' ceny služeb bez DPH,
vyčíslenľ 15% nebo 21% DPH a cenu služeb včetně DPH.

4.3.8 Ob!ednate| není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu
poskytovateli do 5 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo
byla vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je objednatel povinen uvést
zároveň s vrácením faktury. Objednatel se vrácením faktury z důvodů uvedených v tomto
bodě nedc)stává do prodlení s její platností.



KRPH-15397-5/ČJ-2017-0500NE-VZ

V.
Doba trvání smlouvy

5.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. prosince 2017 s platností a účinnosti od data
podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. Smlouvu lze ukončit po vzájemné dohodě
obou smluvních stran nebo výpovědí s dvouměsIční výpovědní lhůtou, která počíná běžet
vždy první den nás|edujícího po doručení výpovědi.

5.2. Tuto smlouvu lze po vzájemné dohodě obou smluvních stran měnit pouze písemnými
dodatky.

VI.
Smluvní sankce, odstoupení od smlouvy a výpověď' smloúvY

6.1 Poskytovatel je oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01% z fakturované
částky v případě prodlení objednatele s placením faktury.

6.2 Povinnost zaplatit smluvní pokutu je 30 dnů od obdržení výzvy druhé smluvní straně k jejíniu
zaplacení.

6.3 Povinnost zaplatit úrok z prodlení se řídí ustanoveními OZ.

6.4 Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na
náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost poskytovatele dále řádně
poskytovat služby ve sjednané kvalitě.

6.5 Za podstatné porušení této smlouvy poskytovatelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména postup poskytovatele při poskytování
služeb v rozporu s oprávněnými pokyny objednatele či ujednáními této smlouvy.

6.6 Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenčnI řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenční návrh na poskytovatele byl zamítnut proto, že majetek poskytovatele

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
C) poskytovatel vstoupí do likvidace.

6.7 Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než šedesát
(60) kalendářních dní.

6.8 Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujíckn po doručení výpovědi. v takovém
případě je pclskytovate| povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

6.9 Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.



KRPH-15397-5/ČJ-2017-0500NE-VZ

VII.
Závěrečná ujednání

7.1 Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jédrío
vyhotovení.

7.2 Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou přímo upraveny touto smlouvou, se řídí
příslušnými ustanoveními OZ.

7.3 Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy.

7.4 Obě smluvní strany smlouvu přečetly a souhlasí s jejím obsahem, což stvrzují svýíni
podpisy. V ostatním se vztahy mezi smluvními stranami řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

Příloha č. l: ,,Doplňkové rehabilitační služby po jednotlivých turnusech, včetně
uvedení cen za jednotlivé doplňkové služby - list č. 1 - 7"

V Hradci Králové dne 28. února 2017 VE Špindlerově Mlýně, dne 06, 1)3. mi

Ing. josef N E R U D A
Ekonomický ředitel

'6oskytovatel:

Ing. Vladimír Trné
ředitel

vajENsK
Mag

VOJEN


